
 

  
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 3 
 

S M L O U V Y    O    D Í L O 
 

Č. objednatele: 3/2017/R 

 

„Kanalizace SÚ Dr. E. Beneše - Etapa 1 - Bezvýkop“ 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   602 833 271  

e-mail:   mika@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Michal Sviták, svitak@vstab.cz 

technický dozor investora + BOZP Ing. Přemysl Pěknice, peknice@mybox.cz  

 (dále jen "objednatel")  

1.2 Zhotovitel:                                       

Název: RTi Czech, s.r.o. 

se sídlem Rašínova 422, Soběslav, 392 01 

IČ: 60647418 

DIČ: CZ60647418 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4325 

zástupce ve věcech smluvních  Ing. Arch. Tibor Waltera, jednatel 

zástupce ve věcech technických Ing. Tomáš Fiala, technicko–obchodní manažer 

bankovní spojení Raiffeisenbank Č. Budějovice 

číslo účtu 1100025015/5500 

tel. 381521432, e-mail:   tomas.fiala@rti.eu 

 Adresa pro písemný styk: Rašínova 422, Soběslav, 392 01 

 (dále jen "zhotovitel")              

                                                                                                                                                                                                                                          

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se 

výše uvedená smlouva mění v čl.  IV., V. a XII : 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                          

mailto:svitak@vstab.cz
mailto:peknice@mybox.cz


 

  
Stránka 2 z 3 

 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

 

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se ruší text odstavce  4.1.a nahrazuje se novým zněním: 

 

4.1 Termíny provedení díla: 

Termín předání a převzetí staveniště:           15. 08. 2017 

Termín zahájení stavebních prací:                28. 08. 2017 

Přerušení prací:               11. 09. 2017 

Požadovaný termín zahájení prací – 1. úsek:              27. 11. 2017 

Požadovaný termín dokončení prací – 1. úsek:             30. 11. 2017 

Požadovaný termín zahájení prací – 2. úsek:              18. 12. 2017 

Požadovaný termín dokončení prací – 2. úsek:      22. 12. 2017 

Požadovaný termín zahájení prací – sanace šachet:              3. 1. 2018 

Požadovaný termín dokončení prací – sanace šachet:      9. 1. 2018 

Požadovaný termín předání a převzetí díla:                31. 01. 2018 

 

Doba provádění prací:                                                         30 kal. dnů. 

         

 

K přerušení prací, posunutí termínu dokončení díla a jeho předání a převzetí dochází 

z důvodu požadavku objednatele na koordinaci výstavby se souběžně realizovanou stavbou 

kanalizace prováděnou výkopem firmou DAICH.  

 

 

 

V. CENA 

 

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 

je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

 

          Cena díla dle smlouvy o dílo                         1.635.205,14 Kč bez DPH 

          Změna ceny - vícepráce   72.592,00 Kč bez DPH 

          Změna ceny – neprovedené práce                                                                    - 185.084,54 Kč bez DPH  

 

Cena celkem                                           1.522.712,60 Kč bez DPH 

 

 

 Sazba DPH  21 %     

   

 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních 

objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. 

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.  

  

 

 

 

 

 



 

  
Stránka 3 z 3 

 

 

 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavec 12.11 a  12.12 s tímto textem : 

 
12.11  Tento dodatek č.3 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   

objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

12.12  Tento dodatek č.3 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 

 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V  Táboře dne  20.12.2018                                        V Soběslavi dne  20.12.2018  

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Mika Ing. Arch. Tibor Waltera 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 

 


